济南星原物联科技有限公司
星原物联
SBOX-U 系列网关
介绍手册
济南星原物联科技有限公司
版权所有 侵权必究
All Rights Reserved
济南星原物联科技有限公司

整体化。
（12）更多功能：SIM 卡流量管理、支持网线/5G/WiFi 联网方式、端口转发等功能.
1.2 型号说明
U 系列网关型号：SBOX-U56S238，网关性能强劲、功能全面、安全稳定，支持非常全面的
数据采集协议、转发协议。
— 3—
济南星原物联科技有限公司
无线网络配置 网口配置 串口配置 型号
5G+WiFi6
千兆网口
1个 WAN
4 个 LAN
2 路 RS232
3 路 RS485
SBOX-U56S238
1.3 接口说明
U 系列网关接口丰富，配备 5路串口、5个千兆网口、1个 USB3.0 口，同时支持 5G、WiFi6
无线联网方式，能够适应多种应用场景。
图：星原物联 U系列网关接口说明
— 4—
济南星原物联科技有限公司
1.4 详细参数
硬件参数
CPU 四核 2GHz ARM Cortex-A55
存储器 8GB eMMC+1GB DDR4
看门狗 看门狗内置
RTC 实时时钟内置
USB 端口 1个 USB Host3.0 接口
串行通讯端口 3路 RS485、2路 RS232
SD 卡 支持
无线网络 5G+WiFi6
以太网 5路 10M/100/1000M 自适应端口，1个 WAN+4 个 LAN/WAN
电气规格
额定电压 DC 24V,可工作范围 DC 9V～36V
额定功率 <8W
电源保护 具备雷击浪涌保护
允许失电 <3mS
CE&RoHS 雷击浪涌±1KV，群脉冲±2KV；静电接触 4KV，空气放电 8KV
环境要求
工作温度 -20～70°C
存储温度 -30～85°C
防紫外线 禁止在强紫外线环境下工作（比如阳光直射）
环境湿度 10～90%RH（无冷凝）
软件功能
远程透传 支持 VPN 网络透传、串口透传、USB 口透传
数据采集 支持
边缘计算 支持条件采集、公式计算、脚本编写
数据转发 MQTT、HTTP、TCP、Modbus、OPC UA、数据库、Profinet 等
数据监控 支持
— 5—
济南星原物联科技有限公司
数据下发 支持
其他参数
机械结构 DIN 导轨卡扣固定
整机尺寸 长 115×宽 48×高 137（mm）
整机重量 约 570g
— 6—
济南星原物联科技有限公司
1.5 指示灯说明
名称 常亮 闪烁 灭
PWR 已供电 —— 未供电
RUN 网关正在启动 网关正常运行 网关系统异常
DATA 数据采集正常 部分子设备采集异常 未配置采集或全部错误
LINK 数据转发正常 部分转发异常 未配置转发或全部错误
VPN 连接正常 —— 连接失败
NET 使用网线网络
快闪：使用 WiFi 网络
慢闪：使用 4G/5G 网络